
 UCHWAŁA NR  4 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bodzanowie   

z dnia 28 września 2018 r.  

 

w sprawie: przyznania numerów listom kandydatów na radnych w wyborach do Rady Gminy  

Bodzanów zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

 

Na podstawie art. 410 § 7 i 8 ustawy z dnia  5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy      

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Gminna Komisja Wyborcza w Bodzanowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1  

Listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanych w wyborach do Rady 

Gminy Bodzanów, przyznano następujące numery:  

Lista nr 17 - Komitet Wyborczy Wyborców Włodzimierz Krawiec 

Lista nr 18 - Komitet Wyborczy Wyborów Nasza Gmina Bodzanów  

Lista nr 19 - Komitet Wyborczy Wyborców Rafała Kwiatkowskiego  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący GKW w Bodzanowie  

/-/ Andrzej Grzelak 

 
Zastępca Przewodniczącego GKW w Bodzanowie  

/-/ Paulina Anna Janowska  

 
Członek  GKW w Bodzanowie  

/-/ Urszula Zofia Cebula 

 

Członek  GKW w Bodzanowie  

/-/ Izabela Chmura  

  
Członek  GKW w Bodzanowie  

/-/ Jolanta Fabisiak  

 
Członek GKW w Bodzanowie  

/-/ Ewa Jarzyńska  

 
Członek  GKW w Bodzanowie  

/-/ Monika Rybicka  


